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LEGO® City - Quad
ratowników dzikich
zwierząt
Cena 42,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-60300

Kod EAN 5702016911916

Ostrożnie

Opis produktu
Dzięki inspirującemu zestawowi LEGO® City Quad ratowników dzikich zwierząt początkujący odkrywcy poznają cuda natury.

W zestawie znajdują się: odlotowy, wyposażony w chwytak i drona quad ze skrętnymi kołami, mała sceneria przedstawiająca
sawannę, a także figurki badacza, małp i czarnego skorpiona. Ekscytujące przygody na łonie natury gwarantowane!
 

Świat Lego City to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Zestaw konstrukcyjny zawiera proste instrukcje budowania i funkcję Instructions PLUS dostępną w darmowej aplikacji LEGO
Building Instructions na smartfony i tablety. Ten interaktywny poradnik budowania pozwala przybliżać, obracać i wizualizować
model, więc nawet młodzi konstruktorzy LEGO mogą stać się mistrzami łączenia klocków!
 

Ekscytujący świat LEGO City!

Zestawy LEGO® City z dzikimi zwierzętami są pełne dobrze znanych zwierząt, realistycznych scenerii, odlotowych pojazdów
i inspirujących postaci. Zachęcają dzieci do kreatywnej, wzorowanej na prawdziwych wydarzeniach zabawy w odgrywanie ról.

Zestaw LEGO® City Quad ratowników dzikich zwierząt (60300) z ciekawymi zwierzętami, minifigurką badacza, quadem ze
skrętnymi kołami i małą scenerią imitującą sawannę to doskonała pozycja dla początkujących odkrywców w wieku od 5 lat.

W pudełku znajduje się wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania quada ze skrętnymi kołami, chwytakiem i
dronem, a także drzewo, banan, kupka, minifigurka badacza, dwie figurki małp i figurka skorpiona.

 

Dzięki temu kreatywnemu zestawowi konstrukcyjnemu dzieci mogą skręcać quadem w prawo i w lewo, przechylając
go, a także przenieść skorpiona w inne miejsce za pomocą chwytaka i odgrywać ciekawe historie z udziałem
ratowników zwierząt.

 

To doskonały prezent na urodziny lub inną okazję dla miłośników zwierząt. Dzieci mogą też połączyć go z innymi
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zestawami LEGO® City z dzikimi zwierzętami, aby zabawa i przygody były jeszcze lepsze.

 

Quad ratowników dzikich zwierząt po zbudowaniu ma ok. 4 cm wysokości, 7 cm długości i 5 cm szerokości, więc bez
problemu zmieszczą się na nim minifigurka badacza, dron i chwytak.

 

Zestaw nie wymaga baterii — jego siłą napędową jest bujna wyobraźnia początkujących odkrywców.

 

Zestaw zawiera broszurę z prostymi instrukcjami oraz instrukcje Instructions PLUS. Są one dostępne w bezpłatnej
aplikacji LEGO® Building Instructions na smartfony oraz tablety i pomagają początkującym konstruktorom zostać
mistrzami budowania.

 

Zestawy LEGO® City z dzikimi zwierzętami pomagają dzieciom zwiększać pewność siebie oraz rozwijać kluczowe
umiejętności podczas odgrywania ekscytujących historii i scenek inspirowanych rzeczywistością.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® City spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 5+

Wymiary opakowania: 15,5 x 4,5 x 14 [cm]

Ostrożnie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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